
14.1.2026 

Diskriminerings- och jämställdhetsnämndens 

tillgänglighetsutlåtande 14.1.2026 

Detta tillgänglighetsutlåtande gäller webbplatsen www.yvtltk.fi och har uppdaterats 14.1.2026. 

Denna webbplats omfattas av lagen om tillhandahållande av digitala tjänster (306/2019). Enligt 

lagen ska webbtjänster för den offentliga förvaltningen vara tillgängliga, vilket betyder att alla ska 

ha lika möjligheter att använda dem. I detta utlåtande berättar vi om tillgängligheten på 

webbplatsen och hur du kan ge oss respons om tillgängligheten till tjänsten. 

Tillgänglighetsstatus 

Den tekniska tillgängligheten i denna digitala tjänst har bedömts av en utomstående expert. 

Webbplatsen uppfyller de tillgänglighetskriterier på nivå A och AA som krävs enligt lag (WCAG 2.1) 

vad gäller den tekniska implementeringen. 

Vi har själva granskat tjänstens tillgänglighet för innehållets del. Webbplatsen innehåll uppfyller 

största delen av tillgänglighetskriterier. De centrala bristerna i webbtjänsten har beskrivits i detta 

utlåtande. 

Vi beaktar tillgängligheten vid skapandet av innehåll och vid utveckling av webbplatsen. Dessutom 

bedöms tillgängligheten regelbundet genom kvalitetsrevisioner. 

Innehåll som inte är tillgängligt 

PDF-filer 

Webbplatsen har innehåll som inte omfattas av kraven i lagstiftningen. Sådana 

innehåll är filer (t.ex. PDF) som har publicerats innan 23.9.2018. 

På webbplatsen finns vissa PDF-filer som har publicerats efter 23.9.2018 och som 

fortfarande har tillgänglighetsbrister: 

• Vissa filer saknar en struktur i koden, vilket gör att skärmläsare inte kan 

urskilja element i PDF-filen eller den ordning i vilken texten ska läsas. (WCAG 

1.3.1) 

• Vissa filer kan ha bristfälliga rubriker, språkdefinitioner och metadata. (WCAG 

2.4.2) 

• Vissa filer har brister i utformningen som kan försvåra användningen av 

skärmläsare, t.ex. tomma radbyten och rubriker som inte märkts ut på 

rubriknivå. (WCAG 1.3.1) 

Respons om tillgängligheten   

Vi tar gärna emot kommentarer och förbättringsförslag som gäller webbplatsens tillgänglighet. Du 

kan sända respons per e-post till adressen yvtltk(at)oikeus.fi. Ange adressen till den webbsida som 

din respons gäller och beskriv problemet så noggrant som möjligt. 
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Tillsynen över tillgängligheten 

Om du upptäcker problem med tillgängligheten på webbplatsen, kontakta i första hand 

webbplatsens administratör. Svaret kan dröja 14 dagar. Om du inte är nöjd med svaret eller om du 

inte fått något svar inom 14 dagar, kan du anmäla bristen till tillsynsmyndigheten. 

Tillsynsmyndighetens kontaktuppgifter 

Transport- och kommunikationsverket Traficom 

Tillsyn över digital tillgänglighet 

tillgänglighetskrav.fi 

webbtillganglighet(at)traficom.fi 

Tfn. 029 534 5000 (växeln) 
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